
r

l .
, KUPNI SMLOUVAT\ ' uz)vřená niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

-- občanského zákoníku, v platném znění

l. SMLUVNÍ STRANY
KupujIcŕ
Úřad pro přístup k
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
bankovní spojeni:
tel.:
e-mail:

,,dále jen kupující"

dopravní infrastruktuře
Myslíkova 171/31, 110 00 Praha 1
Ing. Pavlem Kodymem, předsedou
05553521
Česká národní banka, 4523001/0710
776202893
podhrazsky@udpi.cz

ProdávaiÍcÍ:
COMP NET SYSTEMS, s.r.o.
se sídlem: Riegrova 2573/3, 466 01 Jablonec nad Nisou
zastoupená: Ing. Ladislavem Sejnou, jednatelem
lČ: 63144379
DIČ: CZ63144379
bankovní spojeni: MONETA Money Bank, a. s., 164727900/0600
tel: 483311002
fax: 483311109
e-mail: obchod@cns.eu
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, u Krajského soudu v Ústí n. Labem - spisová
značka C.9052

,,dále jen prodávajicř'
( společně také jako ,,smluvní strany")

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je dodávka 5 ks počítačů a 5 ks monitorů na základě výsledku veřejné
zakázky ,,Dodávka PC N006/18/V00028119".

přesný typ dodávky je uveden v nabídce číslo NJ13426, která je nedílnou součásti této
smlouvy a je označena jako příloha č. 1. Jedná se o HP ProDesk 600 G3 SFF i3-
7100/4GB/500GB/DVD/3NBDNV10P 1HK34EA#BCM a HP P240va 23.8"
1920x1080/250/3k:1/VGNDP/HDMl/8ms N3H14AA#ABB.

Ill. TERMÍN, MÍSTO PLNĚNÍ A ZÁRUKA

prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 10 dnů od podpisu smlouvy.

Stránka 1



Místem dodání zboží je sídlo kupujÍcÍho. Převzetí zboží bude potvrzeno oběma stranami na
dodacím listu.

IV. KUPNÍ CENA A SPLATNOST KUPNÍ CENY

Cena za dodávku předmětu plnění smlouvy je stanovena:

Cena bez DPH: 90.800,- KČ
výše dph (21%): 19.068,-kč
Cena celkem 109.868,- KČ
Slovy: stodevěttisícosmsetšedesátosm korun českých.

Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná vycházejIcí z nabídkové ceny.
KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu.
V ceně je zahrnuta doprava do místa dodáni. KupujÍcÍ zaplatí smluvní cenu na základě faktury
(účetního daňového dokladu) prodávajícIho s lhůtou splatnosti do 14 dnů od doručení faktury.
Součástí účetního daňového dokladu bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné částky z účtu
kupujÍcÍho.

V. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ

Při nedodrženi termínu úhrady faktury je prodávajícI oprávněn fakturovat kupujÍcÍmu úrok
z prodlení ve výši 0,5 promile z nezaplacené ceny stanovené touto kupní smlouvou za každý
započatý kalendářní den prodlení.
Při nedodržení termínu plněni je kupujÍcÍ oprávněn fakturovat prodávajícímu smluvní pokutu
ve výši 0,5 promile z ceny nedodaného zboží stanovené touto kupní smlouvou za každý
započatý den prodlení.

VI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovení § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho se
splněním předmětu smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. 3 této smlouvy nebo nedodáni zboží
v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.
KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenčnI zákon).

VIl. ŘEŠENÍ SPORU

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného
řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzeni před obecnými soudy České republiky.

Q \,\,
Stránka 2 '\\ ,j

\ \" \
,. .,._.



VIII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plněni budou u prodávajÍcÍho naplněny podmínky
ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (nespolehlivý plátce)
nebo bude na daňovém dokladu - smlouvě uveden bankovní účet nezveřejněný zákonným
způsobem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. C) zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty (nezveřejněný účet), je kupujIcí oprávněn postupovat dle ustanovení
§ 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, tj. zvláštním způsobem zajištěni
daně. V takovém případě je kupujÍcÍ oprávněn uhradit část finančního závazku ve výši
vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet prodávajÍcÍho, ale přímo na
bankovní účet přjs|ušného správce daně. Tímto bude finanční závazek kupujÍcÍho vůči
prodávajíchnu v části vypočtené výše daně z přidané hodnoty vyrovnaný.

Změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemnými dodatky, které musí být podepsány
smluvními stranami.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
zároveň je smlouva účinná zveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv). KupujIci se zavazuje provést zveřejnění bezodkladně (do 5
pracovních dnů) po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž prodávajÍcÍ obdrží jedno a kupujÍcÍ dvě
vyhotoveni.

Příloha č. 1 - nabídka

V Praze dne' Raz ,L /1'

za kupujÍcÍho:

·... ľ
Ing. Pavel Kodym
předseda Úřadu

V Jablonci nad Nisou dne: !8, ,Lq,

za prodávajÍcÍho:

D. l

: ř ·-·;-"' l
T

: ., It.. :,, ľ"' Jäb/c
'C:.' '"" 'J"' L'L',?, fa::: .tm :'ái '"9 :

"' ·.". :":"" fq - a

Stránka 3



Příloha Č.1

_"7
- l)

l

d ® COMP NET SYSTEMS, s.r.o.
Riegrova 2573/3

comp net systems 466 01 jablonec nad Nisou
Tel.: 483 311 002, Fa)c 483 311 109
E-mail: obchod@cns.eu, www.cns.eu
ID datová schránka: mxwcve

PRO:
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Patrik podhrázský
Myslíkova 171/31
110 00 Praha 1

NABÍDKA

ČÍSLO, NJ13426
DATUM: 29.11,2018
vyřizuje: jan Špaček
TEL.: 608 456 402
MOBILNÍ TEL.:

FAX.: 483 311 109
e-mail: spacek@cns.eu

PC+Monitory
POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/ MJ CENA CELKEM

BEZ DPH BEZ DPH

|001 HP P240va 23.8" 5ks 2 980,00 Kč 14 900,00 Kč

1920x1080/250/3k:1NGA/DP/HDMI/8ms
N3H14AA,#ABB

002 HP ProDesk 600 G3 SFF i3- 5ks 15 180,00 kč 75 900,00 kč
7100/4GB/500GB/DVD/3NBDNV10P
1HK34EA#BCM

CELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

90 800,00 Kč
19 068,00 Kč

109 868,00 Kč

Doufáme, že je naše nabídka pro vás zajímavá a těšíme se na otjjednávku.
přěji Vám hezký den

jan Špaček
Obchodní oddělení
tel.: 608 456 402
email: spacek@cns.eu

NJ13426 jsme zapsáni u Krajského soudu v Ústi n.Labem - spisová značka C.9052.
© Soft-4-Safe

Strana 1 z 1

Stránka 4


